CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NAM ĐÀN

Số:           /QĐ-UBND Nam Đàn, ngày       tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ Karaoke của
các cơ sở kinh doanh Karaoke trên địa bàn huyện Nam Đàn

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NAM ĐÀN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 06 năm 2019 của
Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường;

Căn cứ Công văn số 33/CAH-QLHC ngày 30/3/2023 của Công An huyện
Nam Đàn về việc kiến nghị thu hồi giấy phép kinh doanh và giám sát hoạt động
của các cơ sở karaoke;

Căn cứ các Quyết định đình chỉ của Công An nhân dân huyện, UBND các
xã, thị trấn, văn bản cam kết ngừng hoạt động của cơ sở kinh doanh.

Căn cứ các biên bản Kiểm tra của Đoàn kiểm tra liên ngành được thành
lập tại Quyết định số 214/QĐ-UBND ngày 27/01/2023;

Theo đề nghị của Đoàn kiểm tra liên ngành được thành lập tại Quyết định
số 214/QĐ-UBND ngày 27/01/2023 và Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thu hồi Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ Karaoke đối
với các cơ sở kinh doanh dịch vụ Karaoke sau:

TT

Người
chịu
trách
nhiệm

Cơ sở kinh
doanh Địa chỉ Số Giấy

phép Ngày cấp Số điện
thoại

342022/GP-
UBND 21/11/2022 0363689197

1 Nguyễn
Văn Hùng

Karaoke
Hùng Ly

Xóm 6 -
Khánh Sơn -
Nam Đàn -
Nghệ An

062022/GP-
UBND 01/10/2022

2 Nguyễn
Sỹ Thành

Karaoke
Thành Hà

Đình Long -
Nam Hưng-
Nam Đàn -
Nghệ An

142022/GP-
UBND 04/10/2022 0977831096

3 Võ Văn
Hùng

Karaoke
Hoàng Anh

Xóm 6 -
Khánh Sơn-
Nam Đàn -

132022/GP-
UBND 04/10/2022 0977092328

Nghệ An

4 Nguyễn
Văn Lý

Karaoke
Thủy Lý

Xóm 9 - Nam
Kim- Nam
Đàn - Nghệ An

1220200/GP
-UBND 04/10/2022 0394873314

5 Trịnh Văn
Thành

Karaoke
Kim Thành
Huy

Trung cần -
TPC- Nam
Đàn - Nghệ An

102022/GP-
UBND 03/10/2022 0384579987

6 Ngụy Thị
Thanh

Karaoke
Anh Hùng

Dương phổ -
Trung Phúc
Cường- Nam
Đàn - Nghệ An

092022/GP-
UBND 03/10/2022 0967989951

7 Phạm Văn
Thức

Karaoke Lệ
Quyên

Xóm 5 - Nam
Kim- Nam
Đàn - Nghệ An

082022/GP-
UBND 03/10/2022 0984312163

8 Phạm
Đình Thái

Karaoke
Huy Thái

Xóm 7 - Nam
Kim- Nam
Đàn - Nghệ An

072022/GP-
UBND 03/10/2022 0363978445

9 Vương
Đình Nam

Karaoke
Nam
Đường

Xóm 4 -Nam
Anh- Nam Đàn
- Nghệ An

052022/GP-
UBND 30/09/2022 0916327767

10 Trần Văn
Dương Karaoke 72

Xóm 8 - Nam
Thái - Nam
Đàn - Nghệ An

022022/GP-
UBND 14/7/2022 0978983352

11 Trần Thị
Vân Anh

Karaoke
Vân Anh

Nam Giang-
Nam Đàn -
Nghệ An

012022/GP-
UBND 27/5/2022 0988144567

- Lý do thu hồi: Vi phạm quy định tại khoản 1 Điều 16 Nghị định số
54/2019/NĐ-CP ngày 19/6/2019 của Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ
Karaoke, dịch vụ vũ trường.

- Việc thu hồi áp dụng tại: Khoản 2, điều 9; Điều 14 và điểm đ, khoản 1
và khoản 2, điều 16 và khoản 2, điều 16 Nghị định 54/2019/NĐ-CP ngày 19
tháng 06 năm 2019 của Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ Karaoke,
dịch vụ vũ trường.

- Biện pháp bổ sung khác: Không.
- Thời hạn thu hồi: Không có thời hạn.
- Hình thức thu hồi: Trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày nhận

được Quyết định thu hồi Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh, doanh nghiệp hoặc
hộ kinh doanh phải nộp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh đã cấp cho cơ quan
ban hành Quyết định thu hồi (theo khoản 2, điều 16 Nghị định 54/2019/NĐ-CP
ngày 19 tháng 06 năm 2019 của Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ
karaoke, dịch vụ vũ trường). UBND các xã, thị trấn có trách nhiệm đôn đốc,
hướng dẫn các cơ sở kinh doanh Karaoke trên thực hiện Quyết định thu hồi.

Điều 2. Giấy phép kinh doanh Karaoke đã cấp cho 11 cơ sở kinh doanh
trên không còn hiệu lực từ ngày ban hành Quyết định này.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Chánh văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Văn hóa và
Thông tin, Trưởng các phòng, ngành liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn,
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông/bà có tên tại điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Văn Hóa và Thể thao (b/c);
- Công An huyện Nam Đàn (p/h);
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vương Hồng Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T07:21:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Vương Hồng Thái<thaivh@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T15:21:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đàn<namdan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T15:21:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đàn<namdan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T15:21:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đàn<namdan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!